

Ge amnesti och gör om den nya asyllagen

Jag undrar hur du tänker i dag kring konsekvenserna av den nya asyllagen, skriver Maria Wallin i ett öppet brev till socialdemokrater och miljöpartister i riksdagen.

Lagen har debatterats flitigt i medierna och jag vet att du är väl insatt. Men jag vill ändå dela en ögonblicksbild från vår kommun:

<https://socialpolitik.com/2016/11/01/en-lag-som-gar-lik/>

Kanske du som politiker inte kommer lika nära de här ungdomarna som vi gör i skolan, på boendena och som gode män? Kanske du inte vet att många av dem börjar hitta rätt, i flera fall redan bidrar till samhället, i andra mycket snart kommer att göra det.

Att de också ger liv och rörelse till mindre orter runt om i landet.

Att vi ser dem som en tillgång, inte som ett problem!

Att mediebilderna av ibland övergrepp och sextrakasserier är något vi inte mött hos oss – alls, utan tvärt om varma, respektfulla och ödmjuka ungdomar, med sprudlande livsglädje inunder all oro och ovisshet.

Jag funderar på om du kanske tänker i dag att det blev fel den 20 juni!?

Tänk om det kan vara så att de flesta av era väljare faktiskt tycker att vi inte kan stå ena sommaren och ta emot med öppna armar, fixa boende, skola och aktiviteter, och ett år senare ändra på alltihop?

Man kan inte byta ut spelreglerna för matchen i halvtid!

<http://www.skrivunder.com/vistarinteut>

Kanske har du t o m skrivit under?

Jag hör hur ungdomarna runt mig säger

"Om HAN inte får stanna, som varit här så länge, som kan svenska så bra, som snart har sin utbildning klar och chans till jobb... då får ingen av oss stanna".

Jag hör hur de sover illa på nätterna, ibland har svårt med fokus i skolan, hur de tar medicin mot magkatarr – för oron...

Jag grubblar själv. Känner inte igen mitt land, jag skäms. Och jag vet att jag inte är ensam!

Jag undrar om du – som var med och fattade detta beslut – nu när flyktingströmmen stillnat, när vi börjar få ordning på det vi sagt att vi vill ta ansvar för – om du också tänker, att det kanske blev fel?

Att lagen tog ett par steg för långt. Rent av i onödan.

Och om du överväger hur vi kan göra om och göra rätt?

Hur kan vi omvärdera den nya lagen

Ge Migrationsverket nya direktiv

Ge amnesti för alla unga som anlänt innan 20 juni

För vår trovärdighet skull – ett land som säger sig respektera mänskliga rättigheter / FN:s barnkonvention / rätten till asyl.

Vänliga hälsningar!

Maria Wallin

Jag skickar detta som privatperson, men är verksam i Munkedals kommun inom utbildning och integration.